
UCHWAŁA NR IV/14/2014
RADY GMINY OSIELSKO

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie  zmiany uchwały Rady Gminy z dnia 28 września 2012 r. o określeniu przystanków 
komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Osielsko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst 
Dz. U. z 2013 r., Poz. 594 ze zm.: Dz. U. z 2013 r. Poz. 645 i Poz. 1318 oraz Dz.u z 2014 R. Poz. 379 i poz. 
1072) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 
5,  poz. 13 ze zmianami Dz. U. z 2011 r. Nr 228, Poz. 1368 oraz Dz.U z 2014 r. Poz 423 i Poz. 915) Rada 
Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/54/2012 Rady Gminy Osielsko z dnia 28 września 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Osielsko (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2012 r., poz. 
220) zmienionej uchwałą Nr IX/72/2013 Rady Gminy Osielsko z dnia 29 października 2013 r. (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego z 2013 r., poz. 3278) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie:

KilometrażL.p. Nazwa przystanku Lokalizacja Nr 
przystanku lewy prawy

1. Jagodowa - Ptasia ul. Jagodowa 
w Maksymilianowie G1 0+461 0+479

2. Szkolna - Cicha ul. Szkolna 
w Maksymilianowie G2 0+540 0+470

3. Główna  - Miodowa ul. Główna 
w Maksymilianowie G3 0+995 0+960

4. Kusocińskiego – plac zabaw ul. Kusocińskiego 
w Niemczu G4 0+220

5. Kusocińskiego - Marusarzówny ul. Kusocińskiego 
w Niemczu G5 0+365

6. Mickiewicza - Reymonta ul. Mickiewicza 
w Niemczu G6 0+235

7. Olimpijczyków - Wagnera ul. Olimpijczyków 
w Niemczu G7 0+985 0+940

8. Olimpijczyków - Smukalska ul. Olimpijczyków 
w Niemczu G8 1+470 1+445

9. Słowackiego  - Olszynki ul. Słowackiego 
w Niemczu G9 0+890 1+080

10 Słowackiego - Mickiewicza ul. Słowackiego 
w Niemczu G10 0+595 0+465

11 Narcyzowa - Centralna ul. Narcyzowa 
w Osielsku G11 0+045

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 3900



12 Słoneczna - Orlik ul. Słoneczna – sięgacz 
prowadzący do boiska 
Orlik

G12 0+055

13 Słoneczna - Jagodowo ul. Słoneczna 
w Żołędowie G13 2+040 2+200

14 Słoneczna - Klonowa ul. Słoneczna 
w Żołędowie G14 0+395

15 Słoneczna - Gwiaździsta ul. Słoneczna w Osielsku G15 2+785
16 Klonowa - Leśników ul. Klonowa w Żołędowie G16 0+525 0+565
17 Słoneczna - Orlik ul. Słoneczna – sięgacz 

prowadzący do boiska 
Orlik

G17 0+055

18 Karpacka - Nidzicka ul. Karpacka w Niwach G18 2+130 2+140
19 Karpacka - Zakopiańska ul. Karpacka w Niwach G19 0+780
20 Karpacka - Rybiniecka ul. Karpacka w Niwach G20 1+530 1+530
21 Leśna - Centralna ul. Leśna w Osielsku G21 0+55
22 Zielona Dolina I ul. Zielona Dolina 

w Bożenkowie
G22 1+380

23 Zielona Dolina II ul. Zielona Dolina 
w Bożenkowie

G23 1+820

24 Zielona Dolina III ul. Zielona Dolina 
w Bożenkowie

G24 2+415 2+425

25 Harcerska - Grobla ul. Harcerska 
w Bożenkowie

G25 0+030

26 Leśna - Platanowa ul. Leśna w Osielsku G26 0+890
27 Na Skarpie - Leśna ul. Na Skarpie 

w Osielsku
G27 0+050

28 Krakowska I ul. Krakowska w Niwach G28 1+160 1+190
29 Krakowska II ul. Krakowska w Niwach G29 0+185
30 Karpacka - Żywiecka ul. Karpacka w Niwach G30 0+660
31 Szczecińska - Sopocka ul. Szczecińska w Wilczu G31 0+760 0+760
32 Kolonia-Bociania ul. Kolonia w Jarużynie G32 0+600 0+600
33 Szczecińska-Szosa Gdańska ul. Szczecińska G33 0+060

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Osielsko

Benedykt Leszczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3900_______________________________________________________________________________________________________________


		2014-12-30T13:05:44+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




